
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 29,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,20 €

Apraksts
Ulticlip Daudzfunkcionāla nēsāšanas sistēma
Ulticlip Daudzfunkcionālais Pārvadātājs ir kompakta un daudzpusīga
nēsāšanas sistēma, kas balstīta uz patentēto UltiLink platformu. Ar savu
zobaino aizdari šis pārvadātājs piedāvā ātru un drošu piestiprināšanas
iespēju ar līdz pat 12 dažādiem leņķiem, ļaujot horizontālu, vertikālu un
diagonālu nēsāšanas pozīciju. Ideāli piemērots tādu priekšmetu nēsāšanai kā
tūrnikeši, traumas šķēres, naži vai citi aprīkojumi, MP Pārvadātājs
nodrošina ātru piekļuvi, vienlaikus droši noturot jūsu mantas vietā.

Galvenās īpašība:

Daudzleņķu Piestiprināšana: Kompozīta un nerūsējošā tērauda slēdzene
ļauj piestiprināt līdz 12 dažādos leņķos, nodrošinot horizontālu,
vertikālu un diagonālu nēsāšanu.
Ātra un Droša Glabāšana: Tādas lietas kā tūrnikeši, traumas šķēres un
naži var tikt ātri uzglabāti un izņemti, nodrošinot ātru reaģēšanu
kritiskās situācijās.
Daudzfunkcionāls Dizains: Traumas šķēres var tikt izņemtas un atkal
ievietotas, nenoņemot tūrnikešu, nodrošinot nevainojamu piekļuvi
visiem jūsu rīkiem.

Iepakojuma Saturs:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

MP Pārvadātājs
5. Maiss: 2 Slīdošās Tērauda Montāžas Plāksnes
6. Maiss: 8″ Aizvelkams Velcro Siksna, 2.5″ Neslīdoša Mugura
7. Maiss: UltiLink Slēdzene
8. Maiss: 3/8″ Plakanās Galvas Skrūves, 1/4″ Vītņoti Balsti
*Piederumi, piemēram, tūrnikeši, naži, maki un šķēres, nav iekļauti
komplektā.
Piezīme: Šķidrā vītnes bloķētāja lietošana var negatīvi ietekmēt
produkta izturību.

Papildinformācija:

Ražots ASV.

Ulticlip Daudzfunkcionālais Pārvadātājs piedāvā nepārspējamu daudzpusību un
ērtības, nodrošinot ātru un drošu būtisko priekšmetu nēsāšanu. Neatkarīgi
no tā, vai jums ir nepieciešams uzglabāt tūrnikešu, traumas šķēres vai
nazi, šis inovatīvais pārvadātājs garantē ātru piekļuvi un uzticamu
glabāšanu jebkurā situācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

